PV weidinger

Kabelschere, isoliert, mit Mehrkomponenten-Hillen, VDE-
gepruft, verchromt, 165 mm (SB-Karte/Blister)

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Art der Verpackung
Normen

VDE

WL80938
95 16 165 SB
KNIPEX

95 16 165 SB

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

250 mm
84 mm

21 mm
344 mm
15 mm

92 mm

1 Stiick

1 Stiick

im Blister
IEC 60900

ja

1/2 www.weidinger.eu



PPV weidinger

Gelenkausfuhrung Geschraubtes Gelenk
ESD gerecht nein

Isoliert ja

Werkzeuglange 165 mm

Griff (Auspragung) Mehrkomponenten-Hiillen
Schneidwert Cu-Kabel, mehrdréhtig 50 mm?

Schneidwert Cu-Kabel, mehrdrahtig (Durchmesser) 15 mm
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